



JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LTD.

301, Sumer Kendra, Pandurang Budhkar Marg,
Worli, Mumbai - 400 018. India
Tel. : +91-22-4938 4200 / 4300
Fax : +91-22-3042 3434
E-mail : jsec@jaysynth.com
Web : www.jaysynthdyestuff.com
CIN No. L24114MH1985PLC035564

Date: 20th November, 2023

To,
CORPORATE RELATIONSHIP DEPARTMENT
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: **506910**

Subject: **Publication of Notice**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published newspaper advertisement regarding Notice of Equity Shareholders Meeting to be held through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) as per the directions of Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench in "Business Standard" (English) Mumbai edition and "Navshakti" (Marathi) Mumbai edition on Monday, 20th November, 2023. The copies of Newspaper Advertisement are enclosed herewith for your reference and records.

Thanking you.

Yours faithfully,
For **Jaysynth Dyestuff (India) Limited**

Riddhi Manoj Patel
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. A50707

Encl: As above


JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED

CIN: L2414MH1989PLC035564
 Registered Office: 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018
 Tel No: 022 4938 4200/4300 • Fax No: 022 3042 3434
 Website: www.jaysynth.com • E-mail id: jsec@jaysynth.com

Form No. CAA-2

[Pursuant to Section 230(3) of the Companies Act, 2013 and Rule 6 and 7 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016]

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH
 COMPANY SCHEME APPLICATION No. C.A.(CAA)/247/MB/2023**

In the matter of the Companies Act, 2013;
 AND

In the matter of Section 230 to Section 232 read with Section 66 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016;
 AND

In the matter of the Composite Scheme of Arrangement for (i) Reduction of Capital and Re-organisation of reserves of JD Orgochem Limited ("JDOL" or "Transferee Company" for Part C of the Scheme); and (ii) Amalgamation of (by way of merger) of Jaysynth Dyestuff (India) Limited ("JDIL" or "Transferor Company 1" for Part D of the Scheme), Jaysynth Impex Private Limited (Formerly Known as Jaysynth Impex Limited) ("JIPL" or "Transferor Company 2" for Part D of the Scheme) with and into JD Orgochem Limited ("Transferee Company" for Part D of the Scheme) and their respective shareholders and creditors ("the Scheme" or "this Scheme")

DETAILS OF THE APPLICANT COMPANIES:

JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITEDthe First Applicant Company

JAYSYNTH IMPEX PRIVATE LIMITEDthe Second Applicant Company

JD ORGOCHEM LIMITEDthe Third Applicant Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS OF JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED

NOTICE is hereby given that by an Order dated 09th November, 2023 in the Company Scheme Application No. C.A.(CAA)/247/MB/2023 ("Order"), the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("NCLT") has directed inter alia that a meeting be convened and held of the Equity Shareholders of the First Applicant Company for the purpose of considering, and if thought fit, approve the proposed Composite Scheme of Arrangement for merger of Jaysynth Dyestuff (India) Limited, Jaysynth Impex Private Limited (Formerly Known as Jaysynth Impex Limited) with and into JD Orgochem Limited and their respective Shareholders and Creditors ("the Scheme" or "this Scheme") under Section 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act").

In pursuance of the said Order and in compliance with the applicable provisions of the Act and the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and by following the operating procedures (with requisite modifications as may be required) referred to in General Circular No. 14/2020 dated 08th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020, General Circular No. 33/2020 dated 28th September, 2020, General Circular No. 39/2020 dated 31st December, 2020, General Circular No. 10/2021 dated 23rd June, 2021, General Circular No. 20/2021 dated 08th December, 2021 and General Circular No. 03/2022 dated 05th May, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (collectively referred to as "MCA Circulars"), read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (referred as "SEBI Circulars"), further notice is hereby given that the Meeting of Equity Shareholders of the First Applicant Company will be held through Video Conferencing ("VC")/Over Audio Visual Means ("OAVM") and without requiring physical presence of equity shareholders, as applicable at common venue, as under:

Sr. No.	Class of Meetings	Date of Meeting	Time (IST)
1.	Equity Shareholders	Thursday, 21 st December, 2023	11.00 a.m.

The Notice along with explanatory statement under Sections 230, 232 and 102 of the Act ("Explanatory Statement") of the aforesaid meeting have been sent by the Company to equity shareholders, who are entitled to attend and vote at the Meeting, by e-mail in case of Equity Shareholders at the e-mail IDs that are registered with the First Applicant Company Registrar and Share Transfer Agent (RTA) Depository Participants and by speed post or registered post whose e-mail ids are not registered with the First Applicant Company. In case e-mail IDs of Equity Shareholders are not registered with the First Applicant Company/RTA/Depository Participants, the Equity Shareholders are requested to follow the instructions provided in this Notice below. Copy of the Scheme, the Notice and the documents accompanying the Notice including the Explanatory Statement as per Sections 230, 232 and 102 of the Act read with Rule 61 of the Rules along with the enclosures as indicated in the index is available on the website of the First Applicant Company at www.jaysynth.com and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and also on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com from where they can be downloaded.

For any queries with respect to the above Meeting, please contact at jsec@jaysynth.com or at registered office of the First Applicant Company.

Voting at the aforementioned Meeting shall take place through remote e-voting / e-voting facility made available during the Meeting (held through VC/OAVM).

FURTHER NOTICE is hereby given that:

- Voting period for the remote e-voting made available prior to the aforementioned meetings commences on **Monday, 18th December, 2023, at 9.00 a.m. IST** and ends on **Wednesday, 20th December, 2023 at 5.00 p.m. IST**. Member can opt for only one mode of e-voting i.e., either at the VC/OAVM meeting or by remote e-voting. If you opt for remote e-voting, then you may attend the VC/OAVM meeting but cannot vote at VC/OAVM meeting. In case the member exercises their right to vote via both modes, i.e. at the VC/OAVM meeting as well as remote e-voting, then remote e-voting shall prevail over voting by the said member at the time of the meeting and votes cast at the VC/OAVM meeting by that member shall be treated as invalid.
- Members holding shares in physical mode and whose email IDs are not registered, are requested to register their email ID with Link Intime India Private Limited, Registrar and Transfer Agent of the First Applicant Company (RTA) at rt.helpdesk@linkintime.co.in, by sending a duly signed Form ISR-1 mentioning their Name as registered with the RTA, Address, email ID, Mobile Number, self-attested copy of PAN, DPID/Client ID or Folio Number and number of shares held. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email address with the relevant Depository Participants.
- The voting rights of the equity shareholders shall be in proportion to their shareholding in the First Applicant Company as on **Friday, 15th December, 2023 ("Cut-off date")**. A Member/entry who is not a shareholder on the Cut-off date will not be entitled to vote at the meeting and should treat this Notice for information purpose only.
- Since the meeting is being held through VC/OAVM, in line with the said MCA Circulars and SEBI Circulars, the facility to appoint a proxy to attend and cast vote for the shareholder will not be available for the said meeting. However, in terms of the provisions of Sections 112 and 113 of the Act read with the said MCA Circulars, Corporate Shareholders are entitled to appoint their authorized representatives to attend the meeting through VC/OAVM on their behalf and participate therein, including cast votes by electronic means. For details, corporate shareholders are requested to refer "General Guidelines for Equity Shareholders" provided in the Notice of the meeting.
- The notice along with all the annexures are being sent to all the equity shareholders whose names appear in the register of members/list of beneficial owners on **Friday, 10th November, 2023**.
- In case any Equity Shareholder is interested in receiving a copy of the Scheme along with the notice & explanatory statement, a requisition in that regard may be sent to the First Applicant Company by writing an email at jsec@jaysynth.com. The Scheme along with the notice & explanatory statement can also be obtained free of charge, on any day (except Saturday, Sunday and public holidays) from the Registered Office of the First Applicant Company at 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018 between 10.00 a.m. to 4.00 p.m.

The NCLT has appointed Mr. Ujjwal Uke IAS(R), to be the Chairperson/Chairman of the Meeting.

The NCLT has appointed Mr. Kaushal Dalal, Partner of M/s. KDA & Associates, Practicing Company Secretaries (Membership No. FCS 7141.COP no. 7512) as the Scrutinizer for the Meeting. Results of the votes cast with respect to aforesaid Meeting, along with the Scrutinizer's Report, shall be placed on the First Applicant Company's website viz. www.jaysynth.com on CDSL website viz. www.evotingindia.com and BSE Limited website viz. www.bseindia.com immediately after the results is declared.

In case you have any queries or issues regarding remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33.

In case the Members have any queries or issues regarding login/e-voting during the meeting, you can write an email to instameet@linkintime.co.in or call 022-4918 6175.

The Scheme, if approved in the aforesaid Meeting, will be subject to the subsequent approval of the NCLT and such other approvals, permissions, and sanctions of regulatory authorities, as may be necessary.

Place: Mumbai Sd/-
Mr. Ujjwal Uke IAS(R)
Date: 20th November, 2023 Chairperson appointed for the meeting



जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएस एअर २०१३ एअरपार्ट १८/सीएससी-३०५६४
नोर्दर्न क्वार्टर: ३०१, सुमर केंद्र, पी.ओ. मार्ग, काजी, मुंबई-४०००१८
फोन: ०२२-२९३८८२००/२३०० फॅक्स: ०२२-२९२२३३२४
वेबसाईट: www.jaysynth.com ईमेल आयडी: jsec@jaysynth.com

घांमिं नं. सीएए-२

(कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम २३० (३) आणि कंपनीज (कांयभाषण, अंजिमेट् अण्ड अमालगमेशन) कलम, २०१६ च्या निवम ६ व ७ ला अनुसरुन)

राष्ट्रीय कंपनी विधी व्यावधिकरण, मुंबई खंडपीठा सपाे
कंपनी योजना अंजं क्र. सीए (सीएए)/२७०/एचबी/२०२३

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रकरणाल
आणि

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० ते कलम २३२ सहायचता कलम ६६ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या अन्य प्रयोग तरतुदी सह वाचता कंपनीज (कांयभाषण, अंजिमेट् अण्ड अमालगमेशन) कलम, २०१६ च्या प्रकरणाल;

आणि

(i) जेडी अगोकिम लिमिटेड ("जेडीओएल" किंवा योजनेच्या भाग सी साठी "हस्तांतरित कंपनी") च्या भाडवलाची कपात आणि योजनेची सुरवेना; आणि (ii) जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड ("जेडीओएल" किंवा योजनेच्या भाग डी साठी "हस्तांतरक कंपनी"), जयसिंथ इम्पेस प्रायव्हेट लिमिटेड (पुसिं नाव जयसिंथ इम्पेस लिमिटेड) ("जेओपीएल" किंवा योजनेच्या भाग डी साठी "हस्तांतरक कंपनी") च्या जेडी अगोकिम लिमिटेड (योजनेच्या भाग डी साठी "हस्तांतरित कंपनी") ही व पध्द आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धरको यांचे एकिकरण (विलिनीकरणच्या माध्यमातून) माती स्वकस्येच्या संयुक्त योजनेच्या प्रकरणाल ("योजना" किंवा "ही योजना")

अर्जदार कंयपांचे तरतुदी:

जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड ... पहिली अर्जदार कंपनी
जयसिंथ इम्पेस प्रायव्हेट लिमिटेड ... दुसरी अर्जदार कंपनी
जेडी अगोकिम लिमिटेड ... तिसरी अर्जदार कंपनी

जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेडच्या समभागाधारकांच्या सभेची सूचना

आणि सूचनेची जाहीरता

सादर सूचना देणारा येते की, कंपनी योजना अंजं क्र. सीए (सीएए)/२७०/एचबी/२०२३ मधील ०९ नोव्हेंबर, २०२३ दिनांकित एका आदेशाद्वारे ("आदेश"), नमूद राहिलेले कंपनी विधी व्यावधिकरण, मुंबई खंडपीठा ("एससीएलटी") ने अन्य धावीस निदेश दिले की, कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम २३० ते २३२ आणि अन्य प्रयोग तरतुदीन्वये जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड, जयसिंथ इम्पेस प्रायव्हेट लिमिटेड (पुसिं नाव जयसिंथ इम्पेस लिमिटेड) च्या जेडी अगोकिम लिमिटेडशी आणि पध्द आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धरको यांच्या विलिनीकरणमाती व्यवस्थेच्या प्रस्तावित संयुक्त योजनेला ("योजना" किंवा "ही योजना") विचारात घेऊन योग्य वाटल्यास मंजूर करण्यासाठी पहिल्या अर्जदार कंपनीच्या समभागाधारकांची एक सभा बोलावून घेण्यात यावी.

सादर आदेशानुसार आणि अधिनियमाच्या प्रयोग तरतुदी आणि विस्तृतीकरण एसबीचं बोर्ड ऑफ डायरेक्टर (लिमिटेड अगोकिम अण्ड डिस्कॉज रिकॉयमेंट्स) घेतल्यास, २०१५ च्या अनुदानतल आणि निगम व्यवहार मंत्रालय, भारत सरकारने जारी केलेल्या ०८ एप्रिल, २०१० दिनांकित जवत सवृत्तल क्र. १४/२०१०, १३ एप्रिल, २०१० दिनांकित जवत सवृत्तल क्र. १०/२०१०, १५ जून, २०१० दिनांकित जवत सवृत्तल क्र. २१/२०१०, २८ सप्टेंबर, २०१० दिनांकित जवत सवृत्तल क्र. ३३/२०१०, ३१ डिसेंबर, २०१० दिनांकित जवत सवृत्तल क्र. ३९/२०१०, २४ जून, २०११ दिनांकित जवत सवृत्तल क्र. १०/२०११, ०८ डिसेंबर, २०११ दिनांकित जवत सवृत्तल क्र. २०/२०११ आणि ०५ मे, २०१२ दिनांकित जवत सवृत्तल क्र. ०३/२०१२ (एकत्रित उल्लेख "एससी सवृत्तल") सहायचता विस्तृतीकरण अण्ड एसबीचं बोर्ड ऑफ डायरेक्टर (सेबी) ने जारी केलेल्या १२ मे, २०१० दिनांकित सवृत्तल क्र. सेबी/एसओ/सीएफडी/सीएफडी/सीआयएस/पी/२०१०/०५ आणि १५ जानेवारी, २०११ दिनांकित सवृत्तल क्र. सेबी/एसओ/सीएफडी/सीएफडी/सीआयएस/पी/२०११/११ ("सेबी सवृत्तल" म्हणून उल्लेख) मध्ये उल्लेख केलेल्या प्रचालन प्रक्रियांचा (आवयक, सुवातांतर) अवलंब करत यादरें पुढे सूचना देण्यात येते की, पहिल्या अर्जदार कंपनीच्या समभागाधारकांची सभा व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हिडीओ") अण्ड अडिओ किंबहुनात किंवा ("ओएफडीएस") मातल आणि सार्वजनिक दिकाणी प्रयोग असलेल्या समभाग धारकांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीची आवश्यकते विनाच घातलित प्रमाणे आयोजित केली जाईल:

अनु. क्र.	सभांचा घां	सभेची तारीख	वेळ (घाणये)
१.	समभाग धांरक	पुनगा, २९ डिसेंबर, २०२३	स. ११.०० वा.

सभेत हजर राहून मत देण्यास ने हजरदार आहेत त्या समभागधारकांना कंपनीसदून उपरोक्त सभेची अधिनियमाच्या कलम २३०, २३२ व १०२ अंतर्गत स्पष्टीकरणत्मक निवेदनासह ("स्पष्टीकरणत्मक निवेदन") सूचना, ज्यांचे ई-मेल आवडीत पहिली अर्जदार कंपनी/रजिस्ट्रार अण्ड शेअर टुमफर एजंट (आरटीए) /डिपॉझिटरी घांटीसिंटेसकडे नोंदवले त्या समभागधारकांच्या साकटरी ईमेल आणि ज्यांनी त्यांचे ईमेल आयडीज पहिल्या अर्जदार कंपनीकडे नोंदवले नाहीत त्यांना स्पष्ट पॉस्ट किंवा रजिस्ट्रार घांटीसिंटेसकडे जाणे. जर समभागधारकांचे ई-मेल आयडीज पहिली अर्जदार कंपनी/रजिस्ट्रार अण्ड शेअर टुमफर एजंट (आरटीए) /डिपॉझिटरी घांटीसिंटेसकडे नोंदवले असतील तर समभागधारकांनी कृपया ह्या सूचनेतिल घांटीसिंटेसकडे नोंदवले असल्याने, योजना, सूचना आणि ईमेलसहजे व्यवहारायोगी योजनेच्या विस्ताराने निवाराच्या निवम ६ सहायचता अधिनियमाच्या कलम २३०, २३२ व १०२ प्रमाणे स्पष्टीकरणत्मक निवेदनासह योजने योजनेतल दुसरोचं घांटीसिंटेसकडे नोंदवले जाणे. यासाठी वेबसाईट www.jaysynth.com वर आणि वेबसाईट लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com वर आणि त्याच प्रमाणे मंजूर डिपॉझिटरी व्हिडिओ (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") ची वेबसाईट www.evotingindia.com वर सुध्दा उपलब्ध असलेले नेहमू ते हस्तांतरित करत येतील.

पहिला सभेच्या संघर्षातील कोणत्याही चौकशीसाठी कृपया jsec@jaysynth.com येथे किंवा पहिल्या अर्जदार कंपनीच्या नोंदपीठक कार्यालयाची संपर्क साधावा.

उपरोद्धेणित सभेतील मतदान रिपोर्ट ई-व्होटींग/सभेमध्ये उपलब्ध केलेली ई-व्होटींग सुविधा (व्हिडीओ/ओएफडीएस मार्फत आयोजित) मार्फत होईल.

सादर पुढे सूचना देणारा येते की:

- उपरोक्त सभांघाटी उपलब्ध करून दिलेल्या रिपोर्ट ई-व्होटींग मातीच्या मतदान कालावधी सोमवार, १८ डिसेंबर, २०२३ रोजी स. ९.०० वा. धाणये सुरू होईल आणि बुधवार, २० डिसेंबर, २०२३ रोजी स. ५.०० वा. धाणये संपेल. सभाधारक एका ई-व्होटींगच्या एकच पंखावपी मिश्र करू शकतात म्हणजेच, एका व्हिडीओ/ओएफडीएस सभेमध्ये किंवा रिपोर्ट ई-व्होटींगने. जर तुम्ही रिपोर्ट ई-व्होटींगमा पंखां स्विकारता तर तुम्ही व्हिडीओ/ओएफडीएस सभेत हजर राहू शकता पंतु व्हिडीओ/ओएफडीएस सभेत मत देऊ शकणार नाहीत. जर सभासदने दोन्ही प्रकारे मत देण्याचा अधिकार बाबतला म्हणजेच व्हिडीओ/ओएफडीएस सभेत रिपोर्ट ई-व्होटींगने तर रिपोर्ट ई-व्होटींग हे सभेच्या वेळी सभासदने केलेल्या मतदाना वेळा ते घाट्ट धरले जाईल आणि त्या सभासदने व्हिडीओ/ओएफडीएस सभेत दिलेली मत अवैध समजली जातील.
- ज्या सभासदांनी प्रत्यक्ष स्वकृपात नेअरं धाणू केले आणि ज्यांचे ई-मेल आवडीत नोंदवले असतील त्यांनी कृपया आरटीए कडे नोंदवलेल्या प्रमाणे त्यांचे नाव, पत्ता, ईमेल आवडी, मोबाईल नंबर, पंखाची स्व-साधकित प्रां, डीपीआयडी/क्यापट आयडी किंवा पॉसिओ क्रमांक आणि धांरक केलेल्या नेअरंसीच्या सवृत्त करून रिपार स्वाक्षरी केलेला फॉर्म आवकसअर-१ पाठवून त्यांचे ईमेल आवडी लिंक इस्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, पहिल्या अर्जदार कंपनीचे रजिस्ट्रार अण्ड टुमफर एजंट (आरटीए) कडे ret.helpdesk@linkintime.co.in येथे नोंदवावेत. डिपॉझिटरीअसल स्वकृपात नेअरं धाणू करणाऱ्या सभासदांनी कृपया त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी घांटीसिंटेसकडे त्यांचे ई-मेल अड्रेस नोंदवावेत/अवसावत करावेत.
- समभागधारकांचे मतदान अधिकार शुक्रवार, १५ डिसेंबर, २०२३ ("वट-अंजं डेट") रोजीस पहिल्या अर्जदार कंपनीतील त्यांच्या भागाधारणाच्या प्रमाणेत असतील. ती त्यांची मंडळ वट-अंजं डेट रोजीस एक भागधारक नसेल ती सभेत मत देण्यास हजरदार नसेल आणि त्यांनी ही सूचना फक्त माहितीसाठी दिव्याचं समजावे.
- सादर एसपीए सवृत्तल आणि सेबी सवृत्तल प्रमाणे सभा व्हिडीओ/ओएफडीएस मार्फत होत असल्याने, भागधारकांसाठी हजर राहून मत देण्याकालात एका रिपॉर्टी नेमण्याची सुविधा सादर सवृत्तली उपलब्ध नसेल. तथापि, सादर एसपीए सवृत्तल सह सहाय्य अधिनियमाच्या कलम ११२ व ११३ च्या तरतुदींच्या बाबतीत भागधारक इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मत देण्यासह त्यांच्या वतीने व्हिडीओ/ओएफडीएस मार्फत सभेत हजर राहून येथे सहाय्यी सोप्यासाठी त्यांचे प्राक्किण प्रतिनिधी नियुक्त करण्यास हजरदार असतील. तरपहिल्यासाठी, वॉरिअरत भागधारकांनी कृपया सूचनेतील "समभागधारकांसाठी सामान्य प्राक्किणक सभे" पाहतील.
- सर्व नोंदपत्रांसादर सूचना शुक्रवार, १० नोव्हेंबर, २०२३ रोजी त्यांची नावे सभासदांच्या नोंदवहीत/सहाय्यी सभाकांच्या सूचित असतील त्या सर्व समभागधारकांना पाठवण्यात येत आहे.
- जर कोणत्याही समभागधारकांची सूचना अंतिम स्पष्टीकरणत्मक निवेदनासह योजनेची एक प्रांर कंयपांची इच्छा असले तर त्या संघर्षातील एक किंवा jsec@jaysynth.com येथे एक ईमेल लिहून पहिल्या अर्जदार कंपनीला पाठवावी. सूचना अंतिम स्पष्टीकरणत्मक निवेदनासह योजने ३०९, सुमर केंद्र, पी.ओ. मार्ग, काजी, मुंबई-४०० ०१८ येथील पहिल्या अर्जदार कंपनीच्या नोर्दर्न क्वार्टरलासून कोणत्याही दिवशी (शनिवार, रविवार आणि सवर्जनिक सुवाा सोडून) स. १०.०० ते स. ४.०० दरम्यान विनामूल्य मिळू शकेल.

एससीएलटीने सभेचे आयोज होण्यासाठी श्री. उज्जवल उके आयएसएम (नि.) चांची नियुक्ती केली आहे.

एससीएलटीने सभेसाठी तयारीस अधिकारी म्हणून मे. केडीए अण्ड असोसिएट्स, व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरीज, वे भागीदार श्री. कोशल इतल (सभासदल क्र. एकडीएस ०१५४, सीओपी नं. ७११२) चांची नियुक्ती केली आहे. ह्यासाठी अधिकार्यांच्या अहवालानुसार उपरोक्त सभांच्या संघर्षात दिलेल्या मातांचा निवृत्तल पहिल्या अर्जदार कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.jaysynth.com वर सीडीएसएल ची वेबसाईट म्हणजेच www.evotingindia.com वर आणि वॉरिअर लिमिटेडची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com वर निवृत्तल पॉसिं कालांतरात तंयं प्रदर्शित होईल.

जर रिपोर्ट ई-व्होटींग संदर्भात तुहाला कोणत्याही चौकशी करावची असले किंवा समस्या असले तर तुम्ही, हेल्प सेक्शन मध्ये www.evotingindia.com येथे उपलब्ध किंबोटेला असलड हेल्पम ("एफएसएच") आणि ई-व्होटींग मंजूरल घाणवे किंवा helpdesk.evoting@cdsindia.com वर एक ईमेल लिहात किंवा टोल फ्री क्र. १८००२५५३३३ वर संपर्क साधा.

जर लॉगिन/संघर्ष ई-व्होटींग संदर्भात सभासदांना कोणत्याही चौकशी किंवा समस्या असले तर तुम्ही एक ईमेल instameet@linkintime.co.in वर लिहावा किंवा ०२२-२९१८६९५५ कॉल करावा. उपरोक्त सभेत योजनेत मंजूर सिस्टायन, पयलेतर ती एससीएलटीची मंजूर आणि आवयक अशा निवामक प्राक्किणकांच्या अन्व मंजूरता. पयलाचा आणि सभेतीच्या अधीन असले.

साही/-
दिकाण: मुंबई श्री. उज्जवल उके आयएसएस (नि)
दिनांक: २० नोव्हेंबर, २०२३ सभेसाठी नियुक्त अध्यक्ष